maloch. filij asabie. filij amasie.  
filij helchie. filij amasi. filij bomni.  
filij somer. filij mooli. filij musi.  
filij merari. filij leui. Fr̄s quoq;  
eorum leuite: qui ordinati sunt  
cunctū ministeriū tabernaculi  
domus dñi. Aaron uero et filij  
eius adolebant incensum sup al  
tare holocausti. et sup altare thi  
miamatis in om̄e opus sc̄i sc̄orum:  
et ut precarent̄ pro isrl iuxta om  
nia. que precepit moyses seruus  
dei. hi sunt autē filij aaron. elca  
zar filius eius. fineel filius eius.  
abisue filius eius. bocci filius ei.  
ozgi filius eius. zaraia filius eius.  
meraioth filius eius. amaria fili  
us eius. achitob filius eius. Et hec  
habitaacula eorū. p uicos atq; con  
finia filiorū scilicet aaron: iuxta  
cognitiones caathitarū. ipsi enī  
sorte contigerant. Dederunt itaq;  
eis hebron in terra iuda. et subur  
bana eius per circuitum: agros au  
tem ciuitatis et uillas chaleb filio  
iephone. Porro filij aaron dede  
runt ciuitates ad confugiendū:  
hebron. et lebnab. et suburbana  
eius. ieber quoq; et istimon cum  
suburbanis suis. sed et elon. et da  
bir cum suburbanis suis. am q̄q;  
lethen. et bechseme: et suburba  
na eorū. De tribu autē beniamin  
gabaon et gabe: et suburbana  
eius. et almon. cum suburbanis  
suis. anathot q; cū suburbanis suis.  
Om̄s ciuitates xiiij. p cognitiones suas.  
Filij autē caath residuis de cognitione

fua: dederunt ex dimidia tribu  
manasse in possessione urbes de-  
cem. Porro filij gerson p cognati-  
ones suas: de tribu isachar. et  
de tribu aser. et de tribu nepta-  
lim. et de tribu manasse in ba-  
san: urbes tredecim. Filij autē  
merari p cognationes suas de  
tribu ruben. et de tribu gad.  
et de tribu zabulon. dederunt  
forte ciuitates duodecim. Dede-  
runt quoq; filij isrl leuitas ciui-  
tates et suburbana earū. dede-  
runtq; ex tribu filiorū beniamī  
urbes has quas uocauerunt no-  
minib; suis. et ex his qui erant  
ex cognatione filiorū caath fu-  
eruntq; ciuitates in terminis  
eorū de tribu ephraim. Dederūt g  
eis urbes ad cōfugiēdū. sichē cū suburba-  
nis suis. imōte ephraim. gazer cū suburbanis  
suis. cablam quoq; cū suburba-  
nis suis. et bethoron similiter.  
necnon de tribu dan etteche.  
et iebleton. abialon cū subur-  
banis suis et iehremon in eun-  
dem locum. Porro ex dimidia  
tribu manasse: thanac et sub-  
urbana eius. balaam et subur-  
bana illius. his uidelicet qui  
de cognatione filiorū caath re-  
liqui erant. Filij autē gerson  
de cognatione dimidię tribu  
manasse: gaulon in basan: et  
suburbana eius. et asthareth.  
cum suburbanis suis. de tribu  
isachar: cedef et suburbana ei.  
et debretat cum suburbanis su-

68  
is. rammoth quoq; et suburba-  
na illius. et anem cū suburba-  
nis suis. de tribu uero aser. ma-  
sal cū suburbanis suis. et abden  
similiter. asac quoq; et suburba-  
na eius. et roob cū suburbanis  
suis. porro de tribu neptali. ce-  
des in galilea. et suburbana eius.  
amon cum suburbanis suis. et ca-  
riathaim et suburbana eius. Fi-  
lij autē merari residuis de tribu  
zabulon: remono et suburbana  
eius. et thabor cū suburbanis  
suis. et damna. et nalol. Trans  
iordanem quoq; ex aduerso ie-  
richo contra orientē iordanis. de  
tribu ruben: bosoz in solitudine  
cū suburbanis suis. et iasa cum  
suburbanis suis. cademoth q̄q;  
et suburbana eius. et emphat  
cum suburbanis suis. necnon et  
de tribu gad. ramoth in galaad.  
et suburbanis eius manaim cum  
suburbanis suis. et iezer cū subur-  
banis suis. Porro filij isachar: tho-  
la et sua. iasub et samaron qua-  
tuor. Fili thola. ozi. et raphaia. et  
iereiel. et iemei. et iepsem. et sa-  
muel. p̄ncipes p domos cognati-  
onum suarū. De stirpe thola ui-  
ri fortissimi numerati sunt in die-  
bus dauid: uiginti duo milia sex-  
centi. Filij ozi. ieziaria de quo na-  
ti sunt michael. et obadia. et io-  
el. et isar quinq; omnes p̄ncipes  
cumq; eis p familias et domos.  
et poplōs suos accincti ad preli-  
um uiri fortissimi. triginta sex

milia multas enim habuere uxores  
et filios: fratresque eorum per omnem cog-  
nationem isachar. robustissimi ad  
pugnandum. octoginta sex milia  
numerati sunt. Beniamin: bale.  
et bochor. et adiel. tres filij. Ba-  
le: esbon. et ozi. et oziel. et zeri-  
moth. et uraza quinque; princi-  
pes familiarum. et ad pugnandum  
robustissimi. numerus autem eo-  
rum: uiginti duo milia et tri-  
ginta quatuor. Porro filij bo-  
chor. zamira. et ioas. et diezet. et  
helioenai. et amri. et ierimoth.  
et abia. et anathot. et almatha.  
Omnes hi filij bochor. Numera-  
ti sunt autem per familias suas prin-  
cipes cognationum ad bella fortis-  
simi: uiginti milia et ducenti.  
Porro filius adiel: balan. Filij au-  
tem balan: hicus. et beniamin.  
et aoth. et chanana: uotha. et tharsi.  
et charsaar. Omnes hi filij adiel.  
Principes cognationum suarum  
uirii fortissimi: decem et septem  
milia et ducenti ad preteritum p-  
cedentes. sephan quoque; et apha.  
filij hir. et asim: filius aser. Filij  
autem neptali. iasiel. et gum. et  
asar. et selum. filij balaa. Por-  
ro filius manasse: esribel. Con-  
cubinaque eius sua: peperit ma-  
chir patrem galaad. Machir autem  
accepit uxores filijs suis. haprō.  
et sephan: et habuit sororem no-  
mine maacha. Nomen autem  
sedi: salphaad. Nateque sunt sal-  
phaad filij. Et peperit maacha

uxor machir filium: uocauitque no-  
men eius phares. Porro nomen  
fratris eius sares: et filij eius ulam  
et recem. Filius autem ulam: bal-  
dam. Hi sunt filij galaad. filij ma-  
chir: filij manasse. Soror autem  
eius regina: peperit uirtum deco-  
rum abiezer: et moola. Erant  
autem filij semida ain. et sichein.  
et lici. et aniam. Filij autem ephra-  
im sunt thala filius eius. bareth  
filius eius. thaa filius eius. doda  
filius eius. taath filius eius. et hu-  
ius zadab. et huius filius sutha-  
la. et huius filius ezer. et dad.  
Occiderunt autem eos uiri geth-  
indigne: quia descenderant ut  
inuaderent possessiones eorum.  
Luxit igitur ephraim pater eorum  
multis diebus: et uenerunt fratres  
eius ut consolarentur eum. Ingres-  
susque est ad uxorem suam: que  
concepit et peperit filium. et uo-  
cauit nomen eius beria: eo quod  
in malis domus eius ortus est.  
Filia autem eius sunt sara. que edi-  
ficauit bethoron inferiorē. et  
superiorē. et ozen sara. Porro filij  
eius rapha. et relech. et thale:  
de quo natus est thaan. qui ge-  
nuit laadon. Huius quoque; fili-  
us ammiud. genuit elisama:  
de quo ortus est mun. qui ha-  
buit filium iosue. Possessio autem  
eorum et habitatio bethel cum fili-  
abus suis: et contra orientem no-  
ram. ad occidentalem plagam  
gazer et filie eius. sichein quoque;

cum filiabus; suis usque; aza. Iuxta  
filios quoque; manasse bethsan et  
filie eius dor; et filie eius. In his  
habitauerunt filij ioseph filij is-  
rahel. Filij aser iomna. et ihesua  
et isui. et baria. et sara soror eo-  
rum. Filij autem baria. heber et  
melchier; ipse est pater barzaid.  
heber autem genuit iephat. et so-  
mer. et otham. et helem. et suaa  
sororem eorum. Filij ephat; phosa.  
et camaal; et asoph. Hi filij eph-  
lat. Porro filij somer; aichi. et  
roaga; et iaaba et aram. Filij au-  
tem helem fratres eius; supha. et  
gemma. et selles. et amal. Filij  
supha; sue. arnaphed. et fual.  
et beri. et zamia. bosoz. et odor.  
et sama. et salusa. et iecian. et  
beri. Filij epher. gepphone. et  
phaspha. et ara. Filij autem olla;  
arec. et amel. et resia. Omnes hi  
filij aser; principes cognationum  
electi atque; fortissimi duces ducum.  
Numerus autem eorum etatis que  
apta esset ad bellum; uiginti sex  
milia. Beniamin autem genuit  
bale primogenitum suum. asbaal  
secundum; et ochora tertium. naua  
quartum. et rapha quintum. Eu-  
eruntque; filij bale; addoar et ge-  
ra. et abrud. abisue quoque; et ne-  
man. et achoe. sed et gera. et su-  
phuphan et uran. Hi sunt filij  
sadoch principes cognationum  
habitantium in gabaon; qui trans-  
lati sunt in manath; noom. et  
baia. et gera. Ipse transtulit

69  
eos; et genuit oza et anud. Porro  
saarim genuit in regione moab;  
postquam dimisit usim. et bara  
uxores eius. Genuit autem deedei  
uxore sua iobab. et sebia. et moso.  
et molchom. iechus quoque; et se-  
chia. et marma. Hi sunt filij ei;  
principes in familijs eius. Meu-  
sim uero genuit achitob. et hel-  
phaal. Porro filij helphaal; he-  
ber. et misam. et samad. Hic edi-  
ficauit ono; et lod. et filias eius.  
bara autem et samma principes  
cognationum habitantium in hai-  
lon. Hi fugauerunt habitato-  
res geth. et aio. et sechac. et ihe-  
rimoth. et zadabria. et aroth.  
et et. michael quoque; et iespha.  
et ioaa. Filij abaria; et zabad-  
dia. et mosollam. et cezi. et he-  
ber. et iesamari. et iezia. et io-  
bab. Filij elphaad; iacim. et ze-  
cri. et zabdi. et helioenai. et  
seletai. et helihel. et adaria. et  
baraza. et samarath. Filij senei.  
et iesphan. et heber. et heliel.  
et abdon. et zecri. et chanan.  
et hanamia. et alam. et anato-  
thia. et iephara. et phaniel.  
Filij autem sesac. et sampsari.  
et sooria. et otholia. et gersia.  
et helia. et zecri. filij heroam.  
Hi patriarche et cognationum  
principes; qui habitauerunt  
in iherlm. In gabaon autem ha-  
bitauerunt abigabaon; et no-  
men uxoris eius maacha; fili-  
usque; eius primogenitus abdon.

et fur. et cil. et baal. et nadab. gedur quoq; et haio. et zacher. et maleloch: genuit samaa. habitaueruntq; ex aduerso fr̄m suorum in ierlm̄ cum fr̄ib; suis. Her autē genuit cil: et cil genuit saul. Porro saul genuit ionathan: et melchisue. abinadab. et isbaal. Filius autē ionathan: miphibaal. et miphibaal genuit micha. Filij micha: phiton. et melech. et thara. et haaz. Et haaz: genuit ioada. et ioada genuit almoth. et almoth genuit zamri. Porro zamri genuit moosa. et moosa genuit baana. cuius filius fuit raphaia. de quo ortus est elesa. qui genuit esel. Porro esel sex filij fuerē his nominib;: ezricam. boctu. ismael. saria. abadia. anan. Om̄s hi filij eser. Filij autē aser fr̄s eius. ulam primogenitus. et us scds. diphales tertius. Fueruntq; filij ulam viri robustissimi. et magno robore: tendentes arcū. et multos habentes filios. ac nepotes. usq; ad centū quinquaginta milia. Omnes hi filij beniamin. Vniuersus ergo isrl̄. dimmeratus est: et summa eorū scripta est in libro regū isrl̄ et iuda: translati sunt in babilonem. ppter delictum suū. Qui autē habitauerunt p̄mi in possessionibus et in urbibus suis. isrl̄ et sacerdotes. et leuitē. et nathinei: commorati sunt

in ierlm̄. De filijs iuda: et de filijs beniamin: de filijs quoq; ephraim et manasse: othei filius amud: filij semri. filij omroi. filij boni. De filijs phares filij iuda. et de filomi. asia primogenitus et filij eius. De filijs autē zarai. euehel. et fr̄s eorū. sexcenti quoq; nonaginta. Porro de filijs beniamin: salo filius mosollam. filij odara. filij asana. et iobama filius ieroam. et ela filius ozi. filij mocozi. et mosollam filius saphate. filij rauel. filij iebanie. et fr̄s eorum p̄ familias suas. nongenti quinquaginta sex. Om̄s hi principes cognationū suarum: p̄ domos patrū suorū. De sacerdotib; autē: ioiada ioiariū. et iachim. azarias quoq; filius helchie filij mosollam. filij sadoch. filij maraioch. filij achitob pontifex domus dei. Porro azarias filius iheroam filij phasor. filij melchia et masara filius adibel filij iezra filij mosollam. filij mosollamoch filij emmer. Fr̄s quoq; eorū p̄ncipes p̄ familias suas. mille septingenti septuaginta fortissimi robore: ad faciendū opus ministrari in domo dñi. De leuitis autē: semeia filius assub. et filiū ezricam. filij asebu de filijs merari. bachacar quoq; carpentarius. et galal. et manania filius micha. filij zetri. filij asaph. et obdias filius semeie. filij calaad. filij idithum. et barachia filius asa filij helcana. qui habitauit

in atrijs nephati. Janitores autē:  
sellum. et acum. et telmon. et a-  
chiman. et fr̄s eorū. Sed et prin-  
cipes usq; ad illud tempus in por-  
ta regis ad orientē. obseruabant  
puices suas: de filijs leui. Sellū  
uero filius chore cum fr̄ib; suis.  
et domo patris sui. Hi sunt cho-  
rite. sup opa ministerij. custo-  
des uestibulorū tabernaculi: et  
familie eorū p uices castrorum  
dñi. custodientes introitū. Fime-  
el autē filius eleazar: erat dux  
eorū coram dño. Porro zachari-  
as filius mosollamia: ianitor  
portę tabernaculi testimonij.  
Om̄i hi electi in ostiosos p portas  
ducenti duodecim. et descripti  
in uillis pprijs. quos constitue-  
runt dauid et samuel uident.  
in fide sua. tam ipsos. quā filios  
eorū in ostijs domus dñi. et in  
tabernaculo uicib; suis. Per q̄  
tuor uentos erant ostiarij: id est  
ad orientē: ad occidentē. ad aq̄lonē  
et ad austrū. Fr̄s autē eorum  
in uiculis morabantur: et ue-  
niebant in sabbatis suis. de tē-  
pore usq; ad tempus. His quatu-  
or leuitis creditus erat omnis  
numerus ianitorū: et erant sup  
exedras. et thesauros domus dñi.  
Per girum quoq; templi dñi mo-  
rabantur in custodijs suis: ut  
cum tempus fuisset. ipsi mane  
aperirent fores. De horū gene-  
re erant et sup uasa mi-  
nisterij. Ad numerum enī et

70  
inferebantur uasa: et efferebant.  
De ipsis: et qui credita habebant  
utensilia sc̄uarij. preerant simi-  
le. et uino. et oleo. et thuri. et aro-  
matibus. Filij autē sacerdotum  
unguenta ex aromatib; conficie-  
bant. Et mathathias leuitel pri-  
mogenuus sellum corite: prefe-  
ctus erat eorū. que in sartagine  
frigabant. Porro de filijs caath  
fr̄ib; eorū sup panes erant p̄posi-  
tionis: ut semp nouos p singula  
sabbata prepararent. Hi sunt  
principes cantorū p familias le-  
uitarum: qui in exedris morabā-  
tur. ita ut die et nocte iugiter  
suo misterio deseruirent. Capi-  
ta leuitarū p familias suas. p̄nci-  
pes manserunt in ierlm. in ga-  
baon autē commorati sunt. pa-  
ter gabaon iahiel. et nomen uxo-  
ris eius maacha. filius primoge-  
nitus eius abdon. et sus. et cis.  
et baal. et ner. et nadab. gedoz.  
quoq; et zacharias. et maccel-  
loth. Porro maccelloth genuit  
semmaa. isti habitauerunt e  
regione fr̄m suorū in iherusa-  
lem. cum fr̄ib; suis. Her autem  
genuit scis: et scis genuit saul:  
et saul genuit ionathan. et mel-  
chisue. et abinadab. et hisba-  
al. Filius ionathan. miribaal.  
et miribaal genuit micha. Por-  
ro filij micha: p̄hton. et malech.  
et thara. Aabaz autē genuit  
iara. et iara genuit alamath. et  
azmoth. et zamri. Zamri genu-